INDICAÇÃO Nº 1552/2014
Solicita a colocação de placa com denominação e CEP na Rua Antonio Meleiro, Jardim Flórida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa com denominação e CEP na Rua Antonio Meleiro, Jardim Flórida.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender às reivindicações dos senhores Natalino Gazeonato (telefone 98782-1106) e Diego - proprietário da empresa Euro-, que procuraram este Vereador solicitando tal benfeitoria, indispensável para evitar confusões e facilitar entregas aos moradores. Anexo cópia da Lei nº 2.297, de 08 de fevereiro de 1996, que deu denominação oficial à via em questão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de outubro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2014 - 11:05:30 06508/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário